

Pressmeddelande 11 december, 2019

Aktiemarknadsnämnden uttalar att avsaknaden av organiserad handel med teckningsrätter kräver ett förhandsgodkännande

Aktiemarknadsnämnden har idag uttalat sig om Brighters företrädesemission utan organiserad handel med teckningsrätter som offentliggjordes den 18 november 2019 ("Förmånsemissionen") och uttalar att en företrädesemission som innebär en avsaknad av organiserad handel med teckningsrätter kräver ett förhandsgodkännande av Aktiemarknadsnämnden.

Styrelsen i Brighter har med förvåning tagit del av Aktiemarknadsnämndens uttalande, eftersom det är styrelsens fortsatta bedömning att Brighter och dess aktieägare gynnas genom utformningen av Förmånsemissionen.

Beträffande Förmånsemissionen så har Brighter haft en löpande dialog med Finansinspektionen inför Aktiemarknadsnämndens prövning, och närmare information kring nämndens uttalande kommer att återfinnas i prospektet som offentliggörs imorgon den 12 december 2019.

Aktiemarknadsnämndens uttalande kommer att finnas tillgängligt på Aktiemarknadsnämndens hemsida från och med imorgon.

Om Brighter AB (publ)

Brighter är ett svenskt health tech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor som lever med en kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge smartare vård. Våra lösningar stärker och underlättar flödet av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter, deras nära och kära och deras vårdgivare – vilket kan förbättra livskvaliteten, minska belastningen på sjukvården och öppna upp nya möjligheter för datadriven forskning. Brighter är certifierat under ISO 13485. 2019 utnämndes bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars Award. <https://brighter.se/>

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market/BRIG. Besök vår hemsida och prenumerera på pressmeddelanden: www.brighter.se

Följ oss på:



Certified Adviser

Brighters Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 – 684 211 10, adviser@eminova.se, www.eminova.se

[För ytterligare information, vänligen kontakta](#)

Henrik Norström, CEO

Telefon: +46 733 40 30 45

E-post: henrik.norstrom@brighter.se

